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Lekarki i farmaceutki z powiatu zostały nominowane do prestiżowego oznaczenia w
branży- Aniołów Farmacji i Aniołów Medycyny.

Nagroda Fundacji Anioły Farmacji i Anioły Medycyny przyznawana jest od 2012 roku. To nagroda społeczna -
przyznają ją sami pacjenci, śląc swoje głosy na wybranych lekarzy i farmaceutów. Zgłoszenia do nagrody były
przyjmowane od 1 września do 15 grudnia 2015 roku. W ubiegłym roku swoje głosy nadeśłało 120 tysięcvy
pacjentów. W 2013 roku nagrodę otrzymała farmaceutka z Kończyc Małych, mgr farm. Barbara Byszuk [Pisaliśmy:
Kończyce Małe mają anioła ].

W tym roku również z powiatu cieszyńskiego jest nominowanych kilka osób:
Nominowani lekarze:
Barbara Dalska-Szczudło - lekarz medycyny - Zebrzydowice
Antonina Jurewicz-Bartczak - dr nauk medycznych, okulista - Harbutowice
Ewa Kamińska-Wojciechowska - dr nauk medycznych - Cieszyn
Dorota Zamora - lekarz medycyny - Kończyce Małe

Nominowani farmaceuci:
Małgorzata Biesiok - Apteka na Banotówce - Cieszyn
Barbara Byszuk - Apteka W Kończycach - Kończyce Małe

Nominowani napiszą prace konkursowe, na podstawie których Kapituła Honorowa Nagrody pod przewodnictwem
prof. dr hab. n med. Jerzego Woy-Wojciechowskiego wybierze laureatów. Ich nazwiska poznamy już 10 lutego 2016
roku podczas uroczystej gali w Filharmonii Narodowej.

Idea przewodnia nagrody opiera się na filarach wyrażonych w triadzie Człowiek – Zdrowie – Miłość. Jak podkreśla
Adam Górczyński, inicjator nagrody oraz redaktor naczelny „Mody na Zdrowie” i „Mody na Farmację”, partnerów
merytorycznych nagrody: „Człowiek-lekarz, człowiek-farmaceuta, człowiek-pacjent, zdrowie w ujęciu holistycznym i
miłość bez której nie ma zdrowia”. Jak co roku pacjenci pokazali, że mają głęboką potrzebę wyrażania wdzięczności
za poświęcony im czas i ponadstandardową opiekę. Zgłaszając kandydatury zarówno lekarzy jak i farmaceutów,
podkreślali ich wysoki profesjonalizm i empatyczne podejście do chorych.

Organizatorem Nagrody jest Fundacja Anioły Farmacji i Anioły Medycyny. Do partnerów merytorycznych należą:
„Moda na Zdrowie, „Moda na Farmację”, Naczelna Izba Aptekarska, Federacja Pacjentów Polskich.
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